
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Torneo 7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A 1311031A

Luogo RECCO  [Genova - Liguria]
Periodo 15-11-2013 - 17-11-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - RUSSO B.

Partecipanti 28

Sito Internet http://vesus.org/results/open-a-gt-1800-7deg-weekend-quotcittagrave-di-reccoquot/

Ninov Nikolai

1Laketic Gojko

2
Bonafede Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 GM Ninov Nikolai 4.0 BUL 13.0015.009.50 11.502466 2309 2550 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1969

2 7 IM Laketic Gojko 4.0 SRB 13.0015.009.50 11.502452 2248 2489 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

3 9 FM Bonafede Alessandro 4.0 ITA 10.0011.506.50 8.00 2328 2032 2273 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1990

4 2 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 15.5017.5011.5011.752481 2345 2494 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1976

5 8 FM Aghayev Miragha 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.25 2334 2237 2387 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

6 5 GM Salvador Roland 3.5 PHI 11.5013.508.00 8.75 2458 2240 2390 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1982

7 1 GM Sanchez Joseph 3.5 PHI 11.5013.508.00 9.25 2529 2223 2373 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1970

8 6 GM Lazic Miroljub 3.0 SRB 13.5015.509.50 8.25 2452 2273 2345 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

9 4 GM Naumkin Igor 3.0 RUS 13.0015.009.00 8.00 2460 2255 2328 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1965

10 10 M Angelini Marco 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 2263 2181 2254 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

11 11 FM Di Paolo Raffaele 3.0 ITA 11.5013.508.50 7.50 2262 2208 2280 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1966

12 12 M Pesce Gabriele 3.0 ITA 11.5012.008.00 5.75 2216 2185 2258 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1991

13 25 1N Del Noce Roberto 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 1869 2118 2119 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1967

14 14 CM Simoncini Francesco 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 4.00 2052 2038 2134 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1997

15 18 CM Almonti Alessandro 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.50 2015 2158 2159 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1957

16 21 1N Traverso Massimiliano2.0 ITA 13.0014.509.00 3.50 1915 2192 2121 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1981

17 19 CM Altieri Danilo Mario2.0 ITA 13.0013.509.00 3.25 2010 2138 2067 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1980

18 15 CM Abd El Gawad Shaban 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 2043 2220 2149 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1953

19 16 CM D'Agostino Maurizio 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.00 2021 2186 2115 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1960

20 17 FM Cirabisi Federico 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 2017 2157 2085 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1951

21 20 CM Mortola Alberto 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1963 1989 1918 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1979

22 13 CM Bianchi Andrea 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.50 2164 1873 1801 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

23 23 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.00 1888 2047 1899 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1939

24 27 1N Fabbri Marcello 1.5 ITA 9.50 11.506.00 3.00 1840 2105 1956 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1971

25 24 1N Platino Maurizio 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.25 1875 2009 1688 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1961

26 28 1N Cavatorta Ivan 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1803 1983 1249 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1966

27 22 1N Milleri Leonardo 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1900 2063 1824 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1966

28 26 1N Acremoni Giovanni 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1841 2072 1338 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Abd El Gawad Shaban ITA LIG GE 2043 2220 2149 1953 M 812625 105158

26 1N Acremoni Giovanni ITA LIG GE 1841 2072 1338 1954 M 888494 134188

8 FM Aghayev Miragha ITA PIE AT 2334 2237 2387 1993 M 818070 129509

18 CM Almonti Alessandro ITA LAZ RM 2015 2158 2159 1957 M 809896 115125

19 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 2010 2138 2067 1980 M 818089 108765

10 M Angelini Marco ITA PIE NO 2263 2181 2254 1991 M 826367 111518

13 CM Bianchi Andrea ITA VEN VE 2164 1873 1801 1971 M 807370 103065

23 CM Bini Lorenzo ITA TOS FI 1888 2047 1899 1939 M 805807 107979

9 FM Bonafede Alessandro ITA VEN TV 2328 2032 2273 1990 M 813826 106501

28 1N Cavatorta Ivan ITA LIG GE 1803 1983 1249 1966 M 814814 112575

17 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 2017 2157 2085 1951 M 802166 101319

2 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2481 2345 2494 1976 M 805475 107993

16 CM D'Agostino Maurizio ITA PIE TO 2021 2186 2115 1960 M 883255 132036

25 1N Del Noce Roberto ITA LIG GE 1869 2118 2119 1967 M 827878 110018

11 FM Di Paolo Raffaele ITA LIG GE 2262 2208 2280 1966 M 803014 101023

27 1N Fabbri Marcello ITA TOS LI 1840 2105 1956 1971 M 2800190 110654

7 IM Laketic Gojko SRB 2452 2248 2489 1961 M 900583

6 GM Lazic Miroljub SRB 2452 2273 2345 1966 M 900788

22 1N Milleri Leonardo ITA LIG GE 1900 2063 1824 1966 M 881929 146597

20 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1963 1989 1918 1979 M 822434 105069

4 GM Naumkin Igor RUS 2460 2255 2328 1965 M 4101715

3 GM Ninov Nikolai BUL 2466 2309 2550 1969 M 2900424

12 M Pesce Gabriele ITA LIG SV 2216 2185 2258 1991 M 824380 116018

24 1N Platino Maurizio ITA LIG IM 1875 2009 1688 1961 M 866180 105084

5 GM Salvador Roland PHI 2458 2240 2390 1982 M 5201047

1 GM Sanchez Joseph PHI 2529 2223 2373 1970 M 5201233

14 CM Simoncini Francesco ITA LIG GE 2052 2038 2134 1997 M 880140 144105

21 1N Traverso MassimilianoITA LIG GE 1915 2192 2121 1981 M 817970 112061
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 GM Sanchez Joseph 3.5 PHI | 15 N Â½ | 4 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | -1

4 2 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1

1 3 GM Ninov Nikolai 4.0 BUL | 17 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N 1 | -1

9 4 GM Naumkin Igor 3.0 RUS | 18 B Â½ | 1 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 1

6 5 GM Salvador Roland 3.5 PHI | 19 N 1 | 12 B Â½ | 6 N Â½ | 15 B 1 | 2 N Â½ | -1

8 6 GM Lazic Miroljub 3.0 SRB | 20 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 12 N 1 | 3 B 0 | 1

2 7 IM Laketic Gojko 4.0 SRB | 21 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 1 | -1

5 8 FM Aghayev Miragha 3.5 ITA | 22 B 1 | 27 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 1

3 9 FM Bonafede Alessandro 4.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 25 N 1 | -1

10 10 M Angelini Marco 3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 1

11 11 FM Di Paolo Raffaele 3.0 ITA | 25 N 1 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 4 B 0 | 15 N 1 | -1

12 12 M Pesce Gabriele 3.0 ITA | 26 B 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 6 B 0 | 21 N 1 | 1

22 13 CM Bianchi Andrea 2.0 ITA | 27 N 0 | 22 B 1 | 21 N 0 | 25 B 0 | 26 N 1 | -1

14 14 CM Simoncini Francesco 2.5 ITA | 28 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 19 B Â½ | 23 N 1 | 0

18 15 CM Abd El Gawad Shaban 2.0 ITA | 1 B Â½ | 18 N Â½ | 27 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 1

19 16 CM D'Agostino Maurizio 2.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | -1

20 17 FM Cirabisi Federico 2.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 22 N 1 | -1

15 18 CM Almonti Alessandro 2.5 ITA | 4 N Â½ | 15 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 1 | 19 N Â½ | -1

17 19 CM Altieri Danilo Mario 2.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 1

21 20 CM Mortola Alberto 2.0 ITA | 6 N 0 | 25 B 0 | 23 N Â½ | 22 B 1 | 27 N Â½ | -1

16 21 1N Traverso Massimiliano 2.0 ITA | 7 B 0 | 28 N 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 1

27 22 1N Milleri Leonardo 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 N 0 | 26 B 1 | 20 N 0 | 17 B 0 | -1

23 23 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | 14 B 0 | 1

25 24 1N Platino Maurizio 1.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 25 N Â½ | 23 B 0 | 0 1 | 0

13 25 1N Del Noce Roberto 2.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 24 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 0 | 1

28 26 1N Acremoni Giovanni 1.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 0

24 27 1N Fabbri Marcello 1.5 ITA | 13 B 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 1

26 28 1N Cavatorta Ivan 1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2043 5 2.00 1.74 0.26 2220.802149 1953 M 812625 105158

26 1N Acremoni Giovanni ITA 1841 4 0.00 0.94 -0.94 2072.501338 1954 M 888494 134188

8 FM Aghayev Miragha ITA 2334 5 3.50 2.69 0.81 2237.402387 1993 M 818070 129509

18 CM Almonti Alessandro ITA 2015 5 2.50 1.77 0.73 2158.602159 1957 M 809896 115125

19 CM Altieri Danilo MarioITA 2010 5 2.00 1.89 0.11 2138.802067 1980 M 818089 108765

10 M Angelini Marco ITA 2263 5 3.00 2.92 0.08 2181.202254 1991 M 826367 111518

13 CM Bianchi Andrea ITA 2164 5 2.00 4.22 -2.22 1873.001801 1971 M 807370 103065

23 CM Bini Lorenzo ITA 1888 5 1.50 1.63 -0.13 2047.801899 1939 M 805807 107979

9 FM Bonafede Alessandro ITA 2328 5 4.00 3.84 0.16 2032.602273 1990 M 813826 106501

28 1N Cavatorta Ivan ITA 1803 2 0.00 0.54 -0.54 1983.501249 1966 M 814814 112575

17 FM Cirabisi Federico ITA 2017 5 2.00 2.07 -0.07 2157.002085 1951 M 802166 101319

2 IM Collutiis Duilio ITA 2481 5 3.50 3.18 0.32 2345.002494 1976 M 805475 107993

16 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 5 2.00 1.84 0.16 2186.402115 1960 M 883255 132036

25 1N Del Noce Roberto ITA 1869 5 2.50 1.23 1.27 2118.402119 1967 M 827878 110018

11 FM Di Paolo Raffaele ITA 2262 5 3.00 2.72 0.28 2208.002280 1966 M 803014 101023

27 1N Fabbri Marcello ITA 1840 5 1.50 1.07 0.43 2105.001956 1971 M 2800190 110654

7 IM Laketic Gojko SRB 2452 5 4.00 3.39 0.61 2248.402489 1961 M 900583

6 GM Lazic Miroljub SRB 2452 5 3.00 3.41 -0.41 2273.002345 1966 M 900788

22 1N Milleri Leonardo ITA 1900 5 1.00 1.62 -0.62 2063.801824 1966 M 881929 146597

20 CM Mortola Alberto ITA 1963 5 2.00 2.60 -0.6 1989.801918 1979 M 822434 105069

4 GM Naumkin Igor RUS 2460 5 3.00 3.45 -0.45 2255.802328 1965 M 4101715

3 GM Ninov Nikolai BUL 2466 5 4.00 3.33 0.67 2309.402550 1969 M 2900424

12 M Pesce Gabriele ITA 2216 5 3.00 2.58 0.42 2185.602258 1991 M 824380 116018

24 1N Platino Maurizio ITA 1875 4 0.50 1.41 -0.91 2009.251688 1961 M 866180 105084

5 GM Salvador Roland PHI 2458 5 3.50 3.56 -0.06 2240.402390 1982 M 5201047

1 GM Sanchez Joseph PHI 2529 5 3.50 3.95 -0.45 2223.402373 1970 M 5201233

14 CM Simoncini Francesco ITA 2052 4 2.50 2.20 0.3 2038.252134 1997 M 880140 144105

21 1N Traverso MassimilianoITA 1915 5 2.00 1.21 0.79 2192.602121 1981 M 817970 112061
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2043   |  1 GM Sanchez Joseph PHI 2529 Â½ - Â½

2 2 IM Collutiis Duilio ITA 2481   |  16 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 1 - 0

3 17 FM Cirabisi Federico ITA 2017   |  3 GM Ninov Nikolai BUL 2466 0 - 1

4 4 GM Naumkin Igor RUS 2460   |  18 CM Almonti Alessandro ITA 2015 Â½ - Â½

5 19 CM Altieri Danilo Mario ITA 2010   |  5 GM Salvador Roland PHI 2458 0 - 1

6 6 GM Lazic Miroljub SRB 2452   |  20 CM Mortola Alberto ITA 1963 1 - 0

7 21 1N Traverso Massimiliano ITA 1915   |  7 IM Laketic Gojko SRB 2452 0 - 1

8 8 FM Aghayev Miragha ITA 2334   |  22 1N Milleri Leonardo ITA 1900 1 - 0

9 23 CM Bini Lorenzo ITA 1888   |  9 FM Bonafede Alessandro ITA 2328 0 - 1

10 10 M Angelini Marco ITA 2263   |  24 1N Platino Maurizio ITA 1875 1 - 0

11 25 1N Del Noce Roberto ITA 1869   |  11 FM Di Paolo Raffaele ITA 2262 0 - 1

12 12 M Pesce Gabriele ITA 2216   |  26 1N Acremoni Giovanni ITA 1841 1 - 0

13 27 1N Fabbri Marcello ITA 1840   |  13 CM Bianchi Andrea ITA 2164 1 - 0

14 14 CM Simoncini Francesco ITA 2052   |  28 1N Cavatorta Ivan ITA 1803 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 FM Bonafede Alessandro 1 ITA 2328   |  2 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2481 0 - 1

2 3 GM Ninov Nikolai 1 BUL 2466   |  10 M Angelini Marco 1 ITA 2263 1 - 0

3 5 GM Salvador Roland 1 PHI 2458   |  12 M Pesce Gabriele 1 ITA 2216 Â½ - Â½

4 11 FM Di Paolo Raffaele 1 ITA 2262   |  6 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2452 Â½ - Â½

5 7 IM Laketic Gojko 1 SRB 2452   |  14 CM Simoncini Francesco 1 ITA 2052 1 - 0

6 27 1N Fabbri Marcello 1 ITA 1840   |  8 FM Aghayev Miragha 1 ITA 2334 0 - 1

7 1 GM Sanchez Joseph 0.5 PHI 2529   |  4 GM Naumkin Igor 0.5 RUS 2460 Â½ - Â½

8 18 CM Almonti Alessandro 0.5 ITA 2015   |  15 CM Abd El Gawad Shaban 0.5 ITA 2043 Â½ - Â½

9 13 CM Bianchi Andrea 0 ITA 2164   |  22 1N Milleri Leonardo 0 ITA 1900 1 - 0

10 16 CM D'Agostino Maurizio 0 ITA 2021   |  23 CM Bini Lorenzo 0 ITA 1888 1 - 0

11 24 1N Platino Maurizio 0 ITA 1875   |  17 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2017 0 - 1

12 26 1N Acremoni Giovanni 0 ITA 1841   |  19 CM Altieri Danilo Mario 0 ITA 2010 0 - 1

13 20 CM Mortola Alberto 0 ITA 1963   |  25 1N Del Noce Roberto 0 ITA 1869 0 - 1

14 28 1N Cavatorta Ivan 0 ITA 1803   |  21 1N Traverso Massimiliano0 ITA 1915 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2481   |  7 IM Laketic Gojko 2 SRB 2452 Â½ - Â½

2 8 FM Aghayev Miragha 2 ITA 2334   |  3 GM Ninov Nikolai 2 BUL 2466 Â½ - Â½

3 6 GM Lazic Miroljub 1.5 SRB 2452   |  5 GM Salvador Roland 1.5 PHI 2458 Â½ - Â½

4 12 M Pesce Gabriele 1.5 ITA 2216   |  11 FM Di Paolo Raffaele 1.5 ITA 2262 Â½ - Â½

5 17 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2017   |  1 GM Sanchez Joseph 1 PHI 2529 0 - 1

6 4 GM Naumkin Igor 1 RUS 2460   |  16 CM D'Agostino Maurizio 1 ITA 2021 1 - 0

7 19 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 2010   |  9 FM Bonafede Alessandro 1 ITA 2328 0 - 1

8 10 M Angelini Marco 1 ITA 2263   |  18 CM Almonti Alessandro 1 ITA 2015 1 - 0

9 21 1N Traverso Massimiliano1 ITA 1915   |  13 CM Bianchi Andrea 1 ITA 2164 1 - 0

10 15 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2043   |  27 1N Fabbri Marcello 1 ITA 1840 1 - 0

11 25 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1869   |  24 1N Platino Maurizio 0 ITA 1875 Â½ - Â½

12 23 CM Bini Lorenzo 0 ITA 1888   |  20 CM Mortola Alberto 0 ITA 1963 Â½ - Â½

13 22 1N Milleri Leonardo 0 ITA 1900   |  26 1N Acremoni Giovanni 0 ITA 1841 1 - 0

14 14 CM Simoncini Francesco 1 ITA 2052   |  0 - F

15 28 1N Cavatorta Ivan 0 ITA 1803   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Ninov Nikolai 2.5 BUL 2466   |  2 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2481 Â½ - Â½

2 7 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2452   |  8 FM Aghayev Miragha 2.5 ITA 2334 Â½ - Â½

3 1 GM Sanchez Joseph 2 PHI 2529   |  10 M Angelini Marco 2 ITA 2263 1 - 0

4 11 FM Di Paolo Raffaele 2 ITA 2262   |  4 GM Naumkin Igor 2 RUS 2460 0 - 1

5 5 GM Salvador Roland 2 PHI 2458   |  15 CM Abd El Gawad Shaban 2 ITA 2043 1 - 0

6 12 M Pesce Gabriele 2 ITA 2216   |  6 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2452 0 - 1

7 9 FM Bonafede Alessandro 2 ITA 2328   |  21 1N Traverso Massimiliano2 ITA 1915 1 - 0

8 13 CM Bianchi Andrea 1 ITA 2164   |  25 1N Del Noce Roberto 1.5 ITA 1869 0 - 1

9 14 CM Simoncini Francesco 1 ITA 2052   |  19 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 2010 Â½ - Â½

10 16 CM D'Agostino Maurizio 1 ITA 2021   |  27 1N Fabbri Marcello 1 ITA 1840 1 - 0

11 18 CM Almonti Alessandro 1 ITA 2015   |  17 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2017 1 - 0

12 20 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1963   |  22 1N Milleri Leonardo 1 ITA 1900 1 - 0

13 24 1N Platino Maurizio 0.5 ITA 1875   |  23 CM Bini Lorenzo 0.5 ITA 1888 0 - 1

14 28 1N Cavatorta Ivan 1 ITA 1803   |  0 - F

15 26 1N Acremoni Giovanni 0 ITA 1841   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 FM Aghayev Miragha 3 ITA 2334   |  1 GM Sanchez Joseph 3 PHI 2529 Â½ - Â½

2 2 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2481   |  5 GM Salvador Roland 3 PHI 2458 Â½ - Â½

3 6 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2452   |  3 GM Ninov Nikolai 3 BUL 2466 0 - 1

4 4 GM Naumkin Igor 3 RUS 2460   |  7 IM Laketic Gojko 3 SRB 2452 0 - 1

5 25 1N Del Noce Roberto 2.5 ITA 1869   |  9 FM Bonafede Alessandro 3 ITA 2328 0 - 1

6 10 M Angelini Marco 2 ITA 2263   |  16 CM D'Agostino Maurizio 2 ITA 2021 1 - 0

7 15 CM Abd El Gawad Shaban 2 ITA 2043   |  11 FM Di Paolo Raffaele 2 ITA 2262 0 - 1

8 21 1N Traverso Massimiliano2 ITA 1915   |  12 M Pesce Gabriele 2 ITA 2216 0 - 1

9 19 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 2010   |  18 CM Almonti Alessandro 2 ITA 2015 Â½ - Â½

10 23 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA 1888   |  14 CM Simoncini Francesco 1.5 ITA 2052 0 - 1

11 27 1N Fabbri Marcello 1 ITA 1840   |  20 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1963 Â½ - Â½

12 26 1N Acremoni Giovanni 1 ITA 1841   |  13 CM Bianchi Andrea 1 ITA 2164 0 - 1

13 22 1N Milleri Leonardo 1 ITA 1900   |  17 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2017 0 - 1

14 28 1N Cavatorta Ivan 1 ITA 1803   |  0 - F

15 24 1N Platino Maurizio 0.5 ITA 1875   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

1 Sanchez Joseph
GM PHI   Elo FIDE: 2529 Perf: 2373 Media: 2223.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2043 486 0.92 Â½ 0 0

2 B 4 GM Naumkin Igor RUS 2460 69 0.6 Â½ 0 0

3 N 17 FM Cirabisi Federico ITA 2017 512 0.92 1 1 1

4 B 10 M Angelini Marco ITA 2263 266 0.82 1 2 2

5 N 8 FM Aghayev Miragha ITA 2334 195 0.75 Â½ 2 2

4.01 2 2

2 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2481 Perf: 2494 Media: 2345.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 460 0.92 1 1 1

2 N 9 FM Bonafede Alessandro ITA 2328 153 0.7 1 2 2

3 B 7 IM Laketic Gojko SRB 2452 29 0.54 Â½ 2 2

4 N 3 GM Ninov Nikolai BUL 2466 15 0.52 Â½ 2 2

5 B 5 GM Salvador Roland PHI 2458 23 0.53 Â½ 2 2

3.21 2 2

3 Ninov Nikolai
GM BUL   Elo FIDE: 2466 Perf: 2550 Media: 2309.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 FM Cirabisi Federico ITA 2017 449 0.92 1 1 1

2 B 10 M Angelini Marco ITA 2263 203 0.76 1 2 2

3 N 8 FM Aghayev Miragha ITA 2334 132 0.68 Â½ 2 2

4 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2481 -15 0.48 Â½ 2 2

5 N 6 GM Lazic Miroljub SRB 2452 14 0.52 1 3 3

3.36 3 3

4 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2460 Perf: 2328 Media: 2255.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Almonti Alessandro ITA 2015 445 0.92 Â½ 0 0

2 N 1 GM Sanchez Joseph PHI 2529 -69 0.4 Â½ 0 0

3 B 16 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 439 0.92 1 1 1

4 N 11 FM Di Paolo Raffaele ITA 2262 198 0.76 1 2 2

5 B 7 IM Laketic Gojko SRB 2452 8 0.51 0 2 2

3.51 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

5 Salvador Roland
GM PHI   Elo FIDE: 2458 Perf: 2390 Media: 2240.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Altieri Danilo Mario ITA 2010 448 0.92 1 1 1

2 B 12 M Pesce Gabriele ITA 2216 242 0.8 Â½ 1 1

3 N 6 GM Lazic Miroljub SRB 2452 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 15 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2043 415 0.92 1 2 2

5 N 2 IM Collutiis Duilio ITA 2481 -23 0.47 Â½ 2 2

3.62 2 2

6 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2452 Perf: 2345 Media: 2273.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Mortola Alberto ITA 1963 489 0.92 1 1 1

2 N 11 FM Di Paolo Raffaele ITA 2262 190 0.75 Â½ 1 1

3 B 5 GM Salvador Roland PHI 2458 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 12 M Pesce Gabriele ITA 2216 236 0.8 1 2 2

5 B 3 GM Ninov Nikolai BUL 2466 -14 0.48 0 2 2

3.44 2 2

7 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2452 Perf: 2489 Media: 2248.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Traverso Massimiliano ITA 1915 537 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Simoncini Francesco ITA 2052 400 0.92 1 2 2

3 N 2 IM Collutiis Duilio ITA 2481 -29 0.46 Â½ 2 2

4 B 8 FM Aghayev Miragha ITA 2334 118 0.66 Â½ 2 2

5 N 4 GM Naumkin Igor RUS 2460 -8 0.49 1 3 3

3.45 3 3

8 Aghayev Miragha
FM ITA   Elo FIDE: 2334 Perf: 2387 Media: 2237.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Milleri Leonardo ITA 1900 434 0.92 1 1 1

2 N 27 1N Fabbri Marcello ITA 1840 494 0.92 1 2 2

3 B 3 GM Ninov Nikolai BUL 2466 -132 0.32 Â½ 2 2

4 N 7 IM Laketic Gojko SRB 2452 -118 0.34 Â½ 2 2

5 B 1 GM Sanchez Joseph PHI 2529 -195 0.25 Â½ 2 2

2.75 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

9 Bonafede Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2328 Perf: 2273 Media: 2032.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Bini Lorenzo ITA 1888 440 0.92 1 1 1

2 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2481 -153 0.3 0 1 1

3 N 19 CM Altieri Danilo Mario ITA 2010 318 0.87 1 2 2

4 B 21 1N Traverso Massimiliano ITA 1915 413 0.92 1 3 3

5 N 25 1N Del Noce Roberto ITA 1869 459 0.92 1 4 4

3.93 4 4

10 Angelini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2254 Media: 2181.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Platino Maurizio ITA 1875 388 0.91 1 1 1

2 N 3 GM Ninov Nikolai BUL 2466 -203 0.24 0 1 1

3 B 18 CM Almonti Alessandro ITA 2015 248 0.81 1 2 2

4 N 1 GM Sanchez Joseph PHI 2529 -266 0.18 0 2 2

5 B 16 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 242 0.8 1 3 3

2.94 3 3

11 Di Paolo Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2262 Perf: 2280 Media: 2208.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Del Noce Roberto ITA 1869 393 0.92 1 1 1

2 B 6 GM Lazic Miroljub SRB 2452 -190 0.25 Â½ 1 1

3 N 12 M Pesce Gabriele ITA 2216 46 0.56 Â½ 1 1

4 B 4 GM Naumkin Igor RUS 2460 -198 0.24 0 1 1

5 N 15 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2043 219 0.78 1 2 2

2.75 2 2

12 Pesce Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2258 Media: 2185.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Acremoni Giovanni ITA 1841 375 0.91 1 1 1

2 N 5 GM Salvador Roland PHI 2458 -242 0.2 Â½ 1 1

3 B 11 FM Di Paolo Raffaele ITA 2262 -46 0.44 Â½ 1 1

4 B 6 GM Lazic Miroljub SRB 2452 -236 0.2 0 1 1

5 N 21 1N Traverso Massimiliano ITA 1915 301 0.85 1 2 2

2.6 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

13 Bianchi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 1801 Media: 1873.00 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Fabbri Marcello ITA 1840 324 0.87 0 0 0

2 B 22 1N Milleri Leonardo ITA 1900 264 0.82 1 1 1

3 N 21 1N Traverso Massimiliano ITA 1915 249 0.81 0 1 1

4 B 25 1N Del Noce Roberto ITA 1869 295 0.85 0 1 1

5 N 26 1N Acremoni Giovanni ITA 1841 323 0.87 1 2 2

4.22 2 2

14 Simoncini Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2134 Media: 2038.25 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Cavatorta Ivan ITA 1803 249 0.81 1 1 1

2 N 7 IM Laketic Gojko SRB 2452 -400 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 19 CM Altieri Danilo Mario ITA 2010 42 0.56 Â½ 1 1

5 N 23 CM Bini Lorenzo ITA 1888 164 0.72 1 2 2

2.17 2 2

15 Abd El Gawad Shaban
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2149 Media: 2220.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Sanchez Joseph PHI 2529 -486 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 CM Almonti Alessandro ITA 2015 28 0.54 Â½ 0 0

3 B 27 1N Fabbri Marcello ITA 1840 203 0.76 1 1 1

4 N 5 GM Salvador Roland PHI 2458 -415 0.08 0 1 1

5 B 11 FM Di Paolo Raffaele ITA 2262 -219 0.22 0 1 1

1.68 1 1

16 D'Agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2115 Media: 2186.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Collutiis Duilio ITA 2481 -460 0.08 0 0 0

2 B 23 CM Bini Lorenzo ITA 1888 133 0.68 1 1 1

3 N 4 GM Naumkin Igor RUS 2460 -439 0.08 0 1 1

4 B 27 1N Fabbri Marcello ITA 1840 181 0.74 1 2 2

5 N 10 M Angelini Marco ITA 2263 -242 0.2 0 2 2

1.78 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

17 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2085 Media: 2157.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Ninov Nikolai BUL 2466 -449 0.08 0 0 0

2 N 24 1N Platino Maurizio ITA 1875 142 0.69 1 1 1

3 B 1 GM Sanchez Joseph PHI 2529 -512 0.08 0 1 1

4 N 18 CM Almonti Alessandro ITA 2015 2 0.5 0 1 1

5 N 22 1N Milleri Leonardo ITA 1900 117 0.66 1 2 2

2.01 2 2

18 Almonti Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2159 Media: 2158.60 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Naumkin Igor RUS 2460 -445 0.08 Â½ 0 0

2 B 15 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2043 -28 0.46 Â½ 0 0

3 N 10 M Angelini Marco ITA 2263 -248 0.19 0 0 0

4 B 17 FM Cirabisi Federico ITA 2017 -2 0.5 1 1 1

5 N 19 CM Altieri Danilo Mario ITA 2010 5 0.51 Â½ 1 1

1.74 1 1

19 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2067 Media: 2138.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 GM Salvador Roland PHI 2458 -448 0.08 0 0 0

2 N 26 1N Acremoni Giovanni ITA 1841 169 0.72 1 1 1

3 B 9 FM Bonafede Alessandro ITA 2328 -318 0.13 0 1 1

4 N 14 CM Simoncini Francesco ITA 2052 -42 0.44 Â½ 1 1

5 B 18 CM Almonti Alessandro ITA 2015 -5 0.49 Â½ 1 1

1.86 1 1

20 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1918 Media: 1989.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 GM Lazic Miroljub SRB 2452 -489 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Del Noce Roberto ITA 1869 94 0.63 0 0 0

3 N 23 CM Bini Lorenzo ITA 1888 75 0.6 Â½ 0 0

4 B 22 1N Milleri Leonardo ITA 1900 63 0.59 1 1 1

5 N 27 1N Fabbri Marcello ITA 1840 123 0.67 Â½ 1 1

2.57 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

21 Traverso Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2121 Media: 2192.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Laketic Gojko SRB 2452 -537 0.08 0 0 0

2 N 28 1N Cavatorta Ivan ITA 1803 112 0.65 1 1 1

3 B 13 CM Bianchi Andrea ITA 2164 -249 0.19 1 2 2

4 N 9 FM Bonafede Alessandro ITA 2328 -413 0.08 0 2 2

5 B 12 M Pesce Gabriele ITA 2216 -301 0.15 0 2 2

1.15 2 2

22 Milleri Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1824 Media: 2063.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Aghayev Miragha ITA 2334 -434 0.08 0 0 0

2 N 13 CM Bianchi Andrea ITA 2164 -264 0.18 0 0 0

3 B 26 1N Acremoni Giovanni ITA 1841 59 0.58 1 1 1

4 N 20 CM Mortola Alberto ITA 1963 -63 0.41 0 1 1

5 B 17 FM Cirabisi Federico ITA 2017 -117 0.34 0 1 1

1.59 1 1

23 Bini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1899 Media: 2047.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Bonafede Alessandro ITA 2328 -440 0.08 0 0 0

2 N 16 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 -133 0.32 0 0 0

3 B 20 CM Mortola Alberto ITA 1963 -75 0.4 Â½ 0 0

4 N 24 1N Platino Maurizio ITA 1875 13 0.52 1 1 1

5 B 14 CM Simoncini Francesco ITA 2052 -164 0.28 0 1 1

1.6 1 1

24 Platino Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1688 Media: 2009.25 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Angelini Marco ITA 2263 -388 0.09 0 0 0

2 B 17 FM Cirabisi Federico ITA 2017 -142 0.31 0 0 0

3 N 25 1N Del Noce Roberto ITA 1869 6 0.51 Â½ 0 0

4 B 23 CM Bini Lorenzo ITA 1888 -13 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.39 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

7Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1311031A)
RECCO - 15-11-2013 - 17-11-2013

25 Del Noce Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 2119 Media: 2118.40 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Di Paolo Raffaele ITA 2262 -393 0.08 0 0 0

2 N 20 CM Mortola Alberto ITA 1963 -94 0.37 1 1 1

3 B 24 1N Platino Maurizio ITA 1875 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 13 CM Bianchi Andrea ITA 2164 -295 0.15 1 2 2

5 B 9 FM Bonafede Alessandro ITA 2328 -459 0.08 0 2 2

1.17 2 2

26 Acremoni Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1338 Media: 2072.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 M Pesce Gabriele ITA 2216 -375 0.09 0 0 0

2 B 19 CM Altieri Danilo Mario ITA 2010 -169 0.28 0 0 0

3 N 22 1N Milleri Leonardo ITA 1900 -59 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 CM Bianchi Andrea ITA 2164 -323 0.13 0 0 1

0.92 0 1

27 Fabbri Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1956 Media: 2105.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Bianchi Andrea ITA 2164 -324 0.13 1 1 1

2 B 8 FM Aghayev Miragha ITA 2334 -494 0.08 0 1 1

3 N 15 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2043 -203 0.24 0 1 1

4 N 16 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 -181 0.26 0 1 1

5 B 20 CM Mortola Alberto ITA 1963 -123 0.33 Â½ 1 1

1.04 1 1

28 Cavatorta Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1249 Media: 1983.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Simoncini Francesco ITA 2052 -249 0.19 0 0 0

2 B 21 1N Traverso Massimiliano ITA 1915 -112 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.54 0 1
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